西安市生态环境局雁塔分局关于

陕西双夏医疗用品有限公司口罩生产线加工项目环境影响报告表的批复

陕西双夏医疗用品有限公司：

你公司报来的《陕西双夏医疗用品有限公司口罩生产线加工项目环境影响报告表》（以下简称《报告表》）及《建设项目环境影响报告书（表）项目报批承诺书》（以下简称《承诺书》）收悉。经研究，我局批复意见如下：

项目概况：

陕西双夏医疗用品有限公司投资650万元租赁陕西省西安市雁塔区电子工业园电子西街生产力大厦D区二楼闲置厂房作为项目生产基地，建设一条年产量5000万医用口罩生产线。项目建筑面积820平方米，共有员工25人，年工作时间300天，8小时工作制。
二、该项目所属行业已列入《生态环境部关于统筹做好疫情防控和经济社会发展生态环保工作的指导意见》（环综合〔2020〕13号）和《陕西省生态环境厅关于进一步提升环评管理效能的通知》（陕环环评函〔2020〕13号）中的环评告知承诺制审批改革试点范围，我局同意以《报告表》中所列的建设项目性质、规模、地点、拟采取的环境保护措施及《承诺书》中做出的承诺内容可以作为项目实施的依据。
三、你单位应严格落实企业主体责任，认真落实各项生态环境保护和风险防范措施，严格执行环保“三同时”制度，确保各项污染物稳定排放，满足国家、地方规定的排放标准和总量控制指标。
四、项目新增主要污染物总量指标应通过排污权交易方式获得，并在项目投产前取得。项目竣工后，你公司应按要求和规定程序办理排污许可手续和开展竣工环境保护验收，手续齐全合格后方可正式投入生产。
五、项目建设及运营期间，由西安市生态环境保护综合执法支队雁塔大队负责对项目建设和运行实施事中事后监督管理工作，对在告知承诺书中弄虚作假或不落实承诺内容的，将依法查处，并向社会公开。
西安市生态环境局雁塔分局

2020年9月17日

1
— 3 —